Programa de Governo 0038 - MAIS SAÚDE PARA TODOS
Projeto/Atividade 2297 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE

Elemento de Despesa 3.3.90.34.00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE
CONTRATATOS DE TERCEIRIZAÇÃO

Modalidade de Aplicação 090 - Aplicação direta

Valor da Emenda (R$) R$ 98.976,99(noventa e oito mil novecentos e setenta e seis reais e noventa
e nove centavos) 

Destinação (Saúde / Outras) SAÚDE 
Compatibilidade com
PPA/LDO Sim

Justificativa

A presente Emenda Impositiva tem por finalidade destinar recursos
financeiros à Secretaria Municipal de Saúde de Chupinguaia, visando garantir

[...]

Programa de Governo 0041-  MAIS PRODUÇÃO MAIS FUTURO
Projeto/Atividade 2279 - INCENTIVO AO AGRICULTOR 
Elemento de Despesa 3.3.50.41 - CONTRIBUIÇÃO
Modalidade de Aplicação 50 - transferencia para instituções privadas sem fins lucrativos

Valor da Emenda (R$)  R$ 24.488,49 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e
quarenta e nove centavos)

Destinação (Saúde / Outras) OUTRAS 
Compatibilidade com
PPA/LDO Sim

Justificativa

A presente emenda destina recursos para a construção de um barracão na
Associação Terra Esperança, visando proporcionar um espaço adequado para

[...]

Programa de Governo 0041- MAIS PRODUÇÃO MAIS FUTURO
Projeto/Atividade 2279 - INCENTIVO AO AGRICULTOR
Elemento de Despesa 3.3.50.41 - CONTRIBUIÇÃO
Modalidade de Aplicação 50 - Transferencia para instituição privadas sem fins lucrativos

Valor da Emenda (R$)  R$ 24.488,49 (vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e
quarenta e nove centavos)

Destinação (Saúde / Outras) OUTRAS 
Compatibilidade com
PPA/LDO Sim

Justificativa

A presente emenda visa destinar recursos para a construção de um barracão
na Associação Pai Herói, com o objetivo de criar um espaço multifuncional